令和２年４月１４日

                                （２０２０年）

保 護 者 の 皆 様 へ

吹田市立津雲台小学校

校 長  瀬 崎  浩 美

４月１５日の教科書等配布について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、臨時休業中の教科書等の配布を先日お伝えしました４月１５日に実施いたします。３月の臨

時休業時より、児童の様子も確認できておりませんので、できれば新担任との顔合わせと児童の安全

確認をしたいと思いますので、３密にならないよう配慮の上、下記のとおり対応することといたしま

す。１年生につきましては、３蜜を避けるためルート別の集団下校ができませんので、必ず保護者の

付き添いをお願いします。（学童教室に行く１年児童については、学童の先生に教室までお迎えをお願

いしています）他学年におきましても、保護者の方に付き添っていただいてもかまいません。状況を

ご理解いただきご協力よろしくお願いします。また、来校時にはマスクの着用をお願いします。保護

者の方のみの受け取りも可能です。

なお、新型コロナウイルスにつきましては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が生

じる場合があります。引き続き状況の変化及び、提供できる情報が入った場合はHPにてお知らせし

ます。

記

４月１５日（水）

８：３０～ ９：３０   １・４年

１０：００～１１：００   ２・５年

１１：３０～１２：３０   ３・６年

※運動場にてクラス名簿を配布後、十分間隔をあけて並び、順次教室にて担

任より教科書等配布後すぐ下校します。

＜持ち物＞

・教科書を入れる袋

・提出書類（学年だより参照） ・上靴

※保護者の方のみ教科書を受け取りに来られる場合で、午前中の指定の時間

が難しい場合は、１４：００～１７：００の時間も受け取り可能です。職員

室にお声かけください。